Dienstag
Dienstag
Sonntag

Sonntag

Sonntag
Sonntag
Sonntag

09.07.

16.07.
23.07.
30.07.

09:30 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr

09:30 Uhr
09:30 Uhr
09:30 Uhr
09:30 Uhr
09:30 Uhr

Katholische Kirchengemeinde

: r Baiersbronn/Seewald

Gottesdienste Juli 2023

St. Maria Konigin der Apostel, Baiersbronn
04./11./18./25.07.
04./11./18./25.07.
02.07.

Rosenkranzgebet
Eucharistiefeier

Firmung mit Domkapitular
Uwe Scharfenecker

Wortgottesfeier
Kindergottesdienst
Eucharistiefeier
Wortgottesfeier
Eucharistiefeier

St. Markus, Obertal
Samstag

Samstag
Sonntag

Sonntag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

01.07.

15.07.

16.07.

St. Johannes Evangelist, Schonmiinzach

02.07.

09.07.
16.07.
23.07.
30.07.

17:15 Uhr

17:15 Uhr
10:30 Uhr

11:00 Uhr

11:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr

Eucharistiefeier
Peterspfennig-Kollekte
Eucharistiefeier
okum. Gottesdienst
auf dem Schliffkopt

Eucharistiefeier
Peterspfennig-Kollekte

Wortgottesfeier
Eucharistiefeier
Wortgottesfeier
Eucharistiefeier

Evangelische Kirche, Schernbach

Samstag

22.07.

19:00 Uhr

Wortgottesfeier



