

Gottesdienste Juli 2023

St. Maria Königin der Apostel, Baiersbronn						
Dienstag	04./11./18./25.07.	09:30 Uhr	Rosenkranzgebet			
Dienstag	04./11./18./25.07.	10:00 Uhr	Eucharistiefeier			
Sonntag	02.07.	10:00 Uhr	Firmung mit Domkapitular Uwe Scharfenecker			
Sonntag	09.07.	09:30 Uhr	Wortgottesfeier			
		09:30 Uhr	Kindergottesdienst			
Sonntag	16.07.	09:30 Uhr	Eucharistiefeier			
Sonntag	23.07.	09:30 Uhr	Wortgottesfeier			
Sonntag	30.07.	09:30 Uhr	Eucharistiefeier			

St. Markus, Obertal				
Samstag	01.07.	17:15 Uhr	Eucharistiefeier	
			Peterspfennig-Kollekte	
Samstag	15.07.	17:15 Uhr	Eucharistiefeier	
Sonntag	16.07.	10:30 Uhr	ökum. Gottesdienst	
_			auf dem Schliffkopt	

St. Johannes Evangelist, Schönmünzach					
Sonntag	02.07.	11:00 Uhr	Eucharistiefeier		
			Peterspfennig-Kollekte		
Sonntag	09.07.	11:00 Uhr	Wortgottesfeier		
Sonntag	16.07.	11:00 Uhr	Eucharistiefeier		
Sonntag	23.07.	11:00 Uhr	Wortgottesfeier		
Sonntag	30.07.	11:00 Uhr	Eucharistiefeier		

Evangelische Kirche, Schernbach				
Samstag	22.07.	19:00 Uhr	Wortgottesfeier	